
z. Jery 	tąpor..h 

RADA GMINY 

W BRODACH 
	 Uchwała Nr XLV Iht4)4 / 2014 

Rady Gminy w Brodach 
z dnia 29 sierpnia 2014r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XXXVIII/ 248 /2013 Rady Gminy w 
Brodach z dnia 28 grudnia 2013r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Brody na lata 2014 - 2020. 

Na podstawie art 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U z 2013r., poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 227, art. 228 i art. 
230 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. 
U.z 2013r, poz. 885 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w BRODACH uchwala, co 
następuje: 

1 

W uchwale Nr XXXVIII/248/2013 Rady Gminy w Brodach z dnia 28 grudnia 2013r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brody na lata 2014-2020 zmienia się treść 

załączników: 

Nr 1 " Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Brody na lata 2014-2020", który otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

- Nr 2 " Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brody na lata 2014-2020", 
który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

- Nr 3 "Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej" który otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2 

Wykonanie Uchwały powierza się WÓJTOWI GMINY BRODY. 

3  

Uchwała wchodzi w Zycie z dniem podjęcia. 

A PRAWNY 
- 194 

"gr 	ażynd Jesionek 



m 
WÓJT 
iny Bro 

An rz i 

Y 

RADA GMINY 

W BRODACH 

UZASADNIENIE 

DO 	UCHWAŁY Nr XLVI /,W/2014 

RADY GMINY W BRODACH 

z dnia 29 sierpnia 2014r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XXXVIII/ 248 /2013 Rady Gminy w Brodach z dnia 
28 grudnia 2013r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brody na lata 2014 - 

2020. 

Wprowadzone zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Brody na lata 2014 - 2020 dotyczą: 

1. zwiększenia planowanych dochodów budżetowych z tytułu: 

- dochodów własnych - podatku od nieruchomości, podatku od środków transportowych, odsetek od 
zaległości podatkowych, podatku od spadków i darowizn, 

- dotacji celowych, 

- planowanych środków z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 — 2013,. 

2. zwiększenia planowanych przychodów: 

- wprowadza się środki z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, 

- z tytułu planowanej pożyczki na wyprzedzające finansowanie pod środki z PROW. 

3. budżet po wprowadzeniu planowanych zmian jest budżetem deficytowym, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu gminy wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

4. W zakresie przedsięwzięć wprowadza się przedsięwzięcie na lata 2014 -2015 pn. Zmiana Nr 6 w 
miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Brody. 



RADA GMINY 

W BRoDAWieloletnia Prognoza Finansowa 
GMINY BRODY NA LATA 2014 - 2020 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/24 /2014 Rady Gminy w Brodach z dnia 29 
sierpnia 2014r. 

Wyszczególnienie Dochody ogółem 

z tego: 

Dochody bieżące 

W tym 

Dochody 
majątkowe środków ze 

w tym 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

podatki i opłaty 

w tym 

z subwencji 
ogólnej 

z tytułu dotacji i 

przeznaczonych 
na cele bieżące 

sprzedaży 
majątku 

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

z podatku od 
nieruchomości 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1 2.1 1.2.2 

Formuła [1.1].f1.2] 

Wykonanie 2011 29 545 955,86 26 436 105,76 3 025 060,00 14 998,37 3 191 891,39 2 059 460,45 14 104 766,00 6 099 390,00 3 109 850,10 35 811,53 3 074 038,57 
Wykonanie 2012 27 773 641,25 26 673 953,14 3 257 494,00 5252,93 3 217 442,08 2 132 031,00 13 753 292,00 6 440 472,13 1 099 688,11 4326,68 1 095 361,43 
Plan 3 kw. 2013 28 769 652,54 28 062 207,54 3 771 289,00 2000,00 3 167 603,00 2 198 459,00 14 175 868,00 6 705 190,54 707 445,00 20 000,00 687 445,00 
Wykonanie 2013 28 757 100,78 28 064 343,77 3 633 802,00 5815,82 3 386 444,11 2 238 731,21 14 238 006,00 6 495 157,88 692 757,01 12 977,09 679 779,92 

2014 30 115 140,71 28 416 981,71 3 910 194,00 2000,00 3 604 037,00 2 310 000,00 14 152 345,00 6 447 969,71 1 698 159,00 20 000,00 1 678 159,00 
2015 26 880 631,00 26 602 000,00 3 600 000,00 2000,00 3 500 000,00 2 200 000,00 14 200 000,00 5 300 000,00 278 631,00 .10 000,00 268 631,00 
2016 26 630 000,00 26 600 000,00 3 600 000,00 0,00 3 500 000,00 2 200 000,00 14 200 000,00 5 300 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 

20171) 26 600 000,00 26 600 000,00 3 600 000,00 0,00 3 500 000,00 2 200 000,00 14 200 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
2018 26 600 000,00 26 600 000,00 3 600 000,00 0,00 3 500 000,00 2 200 000,00 14 200 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
2019 26 600 000,00 26 600 000,00 3 600 000,00 0,00 3 500 000,00 2 200 000,00 14 200 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
2020 26 600 000,00 26 600 000,00 3 600 000,00 0,00 3 500 000,00 2 200 000,00 14 200 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 	1 



Wyszczególnienie Wydatki ogółem 

z tego: 

Wydatki bieżące 

w tym: 

Wydatki majątkowe z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

w tym: 

na splate projętych 
zobowiązań sainalzielnego 
PabliCznego zakładu opieki 

drowotnej 
przeksztalconago na 

zasadach określonych w 
przepisach o działalności 
1%Zni:;:/:,:gko'i',̀1 " 
sfinansowaniu dotacja z 

budżetu państwa 

wydatki na obsługę 
długu 

w tym: 

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w 
art. 243 ustawy 

o ok  dr esśel  tokni ei dwy sakr to.  n2t4o3 

ust. 1 ustawy 

w tym: 
odsetki i dyskonto 

podlegające wyłączeniu 
z limitu spłaty 

zobowiązań, o którym 
mowa w art.243 

i ustawy, w terminie nie 
dlużs 	niż 90 dni po 
zakończeniu programu, 
projektu lub zadania i 

otrzymaniu refundacji z 
Łych środków (bez 

odsetek i dyskonta od 
zobowiązań na wkład 

krajowy) 

odsetki i dyskonto 
podlegające wyłączeniu 

z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym 

mowa wart. 243 
ustawy, z tytułu 

o°wiąań 
zaciągniętych na wkład 

krajowy 

Lp 2 2.1 2.1.1 11.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2 

Formuła [2.1] t- [2.2] 

Wykonanie 2011 28 299 865,65 22 788 636,92 0,00 0,00 x 435 806,54 431 423,60 0,00 0,00 5 511 228,73 
Wykonanie 2012 25 565 199,70 23 828 939,87 0,00 0,00 x 436 321,28 432 644,66 0,00 0,00 1 736 259,83 
Plan 3 kw. 2013 28 055 139,54 25 129 628,54 0,00 0,00 x 354 000,00 350 500,00 0,00 0,00 2 925 511,00 
Wykonanie 2013 26 631 719,04 24 365 022,96 0,00 0,00 x 209 627,22 206 321,69 0,00 0,00 2 266 696,08 

2014 30 392 192,71 25 142 192,71 0,00 0,00 0,00 190 000,00 180 000,00 600,00 0,00 5 250 000,00 
2015 24 992 000,00 24 000 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 1 300,00 0,00 992 000,00 
2016 25 230 000,00 24 100 000,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 1 130 000,00 

20171) 26 600 000,00 24 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 
2018 26 600 000,00 24 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 
2019 26 600 000,00 24 500 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 
2020 26 600 000,00 24 500 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 

Strona 	2 



Wyszczególnienie Kwota długu 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych 

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o 
której mowa w art. 242 ustawy 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 
środki a wydatkami 

bieżącymi, 
pomniejszonymi 

o wydatki 

Lp 6 7 8.1 8.2 

Formuła [1.1)-12.11 i,.6. P-S.P.a.19.6. 

Wykonanie 2011 7 728 000,00 0,00 3 647 468,84 5 815 900,62 
Wykonanie 2012 5 900 000,00 0,00 2 845 013,27 3 227 611,05 
Plan 3 kw. 2013 4 422 448,00 0,00 2 932 579,00 3 695 618,00 
Wykonanie 2013 4 200 000,00 0,00 3 699 320,81 4 462 360,14 

2014 3 288 631,00 0,00 3 274 789,00 4 463 210,00 
2015 1 400 000,00 0,00 2 602 000,00 2 602 000,00 
2016 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 

20171) 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 
2018 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 
2019 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 
2020 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 

Strona 	5 



Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty Zobowiązań 

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązali, o której 

mowa watę. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów. 

bez uwzględnienia 
zobowiązań  „.,,,,,,,,, 

wsPóltwor204420 Przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego i bez 

uwzględniania 
ustawowych KNIttcZeń 

przypadających na 
dany rok, 

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty opiaty 

zobowiązań. o której mowa 
wad. 243 ust. 1 ustawy do 

dochodów, bet ,,,,,.,9lonrenia 	ou,,,,,,,,z,u, 
związku WPOP'....-..^eg°  przez jednostkę samorządu 

terytorialnego, po 
uwzględnieniu ustawowych 

wytą.. przypadających na 
dany rok 

związku 
Kwota zobowiązań 

,,,,, 	....„„„„ ..,„e  
jednostkę samorządu 

terylodainego 
przypadających do 

spłaty wdanym roku 
budżetowym, 

podlegając 	doliczeniu 
zgodnie z art. 244 

ustawy 

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty Spłaty obowią.,,,, o  które, 

mowa w art. 243 ust 1 
ustawy do dochodów, 

po uwzględnieniu 
zobowiązań związku ., 

współtworzonego Przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz P° 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na 
dany rok 

Wskaźnik  
bieżących 

Wskaźnik dochodów 

	

,,,,, 	o  po , ony,h  
„,..,u,.., 	,. 	,,,......„.. 
---,0 rnm-naiett-jt.k-{,,;:a.-z-: 

wydatki bieżące, do 
dochodów budtetu, 
ustalony dla danego 

roku (wskaźnik 
jednoroczny)  

Dopuszczalny wskaźnik 
zobowiązań 

określony wad. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawovrych wyłączeń, 
obliczony w oparciu o 
plan 3 kwartału roku . poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 
poprzednich lat) 

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony wart. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczony w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 
poprzednich lat) 

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań 
określonego wad. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązan związku 
wspóltworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 
o plan 3 kwartalów roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy 

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań 
określonego wad. 243 

usta, po wy,  
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

o wykonanie roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy 

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1 

Formuła (12.1.1.) +12.1.3.1] v 
15.11)/ [1] 

kt 	D P ,D-.0 •atren rtv r inr-nst er 

.1.1.1.1..• .1.31.1.,.., 
be .31....s.,..easpra. - ' 	- 	-.)., - 	- 	- 	- - 

(D1.11-115.1.10.11211. 
(12.1)-(2.1.2].115,2111/111, • - - • os.1.1D 

średnia z trzech 
poprzednich lat [9.51 

średnia z trzech 
poprzednich lat [9.51 [9.41<=19.6] [9.4]<=[9.6.1] 

Wykonanie 2011 11,72% 11,72% 0,00 11,72% 12,47% 0,00% 0,00% TAK TAK 

Wykonanie 2012 8,14% 8,14% 0,00 8,14% 10,26% 0,00% 0,00% TAK TAK 
Plan 3 kw. 2013 7,13% 7,13% 0,00 7,13% 10,26% 0,00% 0,00% TAK TAK 
Wykonanie 2013 7,40% 6,63% 0,00 6,63% 12,91% 0,00% 0,00% TAK TAK 

2014 6,08% 6,07% 0,00 6,07% 10,94% 11,00% 11,88% TAK TAK 
2015 7,68% 6,78% 0,00 6,78% 9,72% 10,49% 11,37% TAK TAK 
2016 5,54% 5,54% 0,00 5,54% 9,39% 10,31% 11,19% TAK TAK 

20171) 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 7,89% 10,02% 10,02% TAK TAK 
2018 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 7,89% 9,00% 9,00% TAK TAK 
2019 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 7,89% 8,39% 8,39% TAK TAK 
2020 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 7,89% 7,89% 7,89% TAK TAK 

Strona 6 



Wyszczególnienie 

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 
budżetowej 

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych 

Spłaty kredytów, 
potyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 

Wydatki bieżące na . wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

Wydatki 
inwestycyjne 

kontynuowane 

Nowe wydatki 
inwestycyjne 

Wydatki majątkowe 
w formie dotacji bieza,ce majątkowe 

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6 

Formuła [11.3.114111.3.2] 

Wykonanie 2011 0,00 0,00 10 451 526,15 2 804 479,64 5 109 256,36 921 653,00 4 187 603,36 4 158 662,06 1 299 615,76 52 950,91 

Wykonanie 2012 0,00 0,00 10 806 492,81 2 780 842,65 1 873 074,00 1 292 356,00 580 718,00 154 576,11 860 400,92 721 282,80 

Plan 3 kw 2013 0,00 0,00 11 104 954,57 2 778 660,00 1 905 732,00 785 717,00 1 120 015,00 957 285,00 1 193 166,00 775 060,00 

Wykonanie 2013 0,00 0,00 11 059 133,11 2 760 837,48 1 659 419,19 885 717,00 773 702,19 710 972,19 948 538,03 607 185,86 

2014 0,00 0,00 11 135 664,21 2 876 000,00 4 375 451,00 853 848,00 3 521 603,00 2 246 603,00 1 340 173,00 1 380 224,00 

2015 1 888 631,00 1 888 631,00 11 000 000,00 2 800 000,00 17 749,00 17 749,00 0,00 0,00 992 000,00 0,00 

2016 1 400 000,00 1 400 000,00 11 050 000,00 2 820 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 1 130 000,00 0,00 

20171) 0,00 0,00 11 100 000,00 2 850 000,00 8000,00 8000,00 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00 

2018 0,00 0,00 11 100 000,00 2 850 000,00 6000.00 6000,00 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00 

2019 0,00 0,00 11 100 000,00 2 850 000,00 5000,00 5000.00 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00 

2020 0,00 0,00 11 100 000,00 2 850 000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00 

Strona 	7 



Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

Dochody bieżące 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 
Wydatki bieżące na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 
wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację programu, 

projektu lub 
zadania 

środki określone w 
art. 5 ust. 1.  pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2 

Formuła 

Wykonanie 2011 268 617,28 250 617,28 250 617,28 2 214 341,61 2 214 341,61 2 214 341,61 280 871,48 250 617,28 280 871,48 

Wykonanie 2012 347 670,95 331 670,95 331 670,95 293 204,10 293 204,10 293 204,10 358 259,15 331 670,95 358 259,15 
Plan 3 kw. 2013 349 839,00 301 742,00 301 742,00 359 249,00 359 249,00 359 249,00 373 040,00 301 742,00 373 040,00 
Wykonanie 2013 275 830,19 275 830,19 275 830,19 335 389,90 335 389,90 335 389,90 324 618,75 275 830,19 324 618,75 

2014 180 406,00 180 406,00 180 406,00 298 759,00 298 759,00 248 759,00 212 242,00 180 406,00 212 242,00 
2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

201711 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 	8 



Wyszczególnienie 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 
Wydatki majątkowe 

na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
, dysponującym 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
bez względu na 

stopień finansowania 
tymi środkami 

w tym: Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. 

umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

w tym: 

Przychody z lytulu kredytów. 
pożyczek, ernisji papierów 

a 	w 
związku z umową na reatizację 
programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udzialem 
órrtodSków., o,  któtry,c7owaw 

bez 
' . wz"gięcIU*na trupień 
finansowania tymi środkarni 

w tym: 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

wartościowych powstające  
w związku z jut 

zawartą umową na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania projektu 

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1 

Formuła 

Wykonanie 2011 4 082 925,38 2 214 341,61 4 082 925,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2012 414 646,12 293 204,10 414 646,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2013 820 046,00 355 998,00 820 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2013 505 016,52 323 506,00 505 016,52 48 047,84 48 047,84 48 047,84 48 047,84 0,00 0,00 

2014 908 823,00 298 759,00 812 263,00 31 551,00 31 551,00 31 551,00 31 551,00 238 631,00 238 631,00 

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20171) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 	9 



Wyszczególnienie 

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku 

Przychody . tyttalu kredytów, 
pożyczek. emisji papierów 

wartościowych powstające w 
związku z zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. umową na 

realizację programu, pcojektu 
lob 3aaania ".ww.. ,e30  w 
co najmniej 60% środkami, o 
których mo„.„ a, 5 	 . i 

pkt 2 ustawy 

W tym: Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej 

Dochody 
budżetowe z tytułu 
dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 
której mowa w art. 
196 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. 

o działalności 
leczniczej (Dz .U. Nr 

poz 112, 	. 654, z 
późn. zm.) 

Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa wart 190 
ustawy o 

działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
przekształconego 

na zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego ~fu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu . 	. opalu zdrowotnej 
przejętych do końca 

2011 r. na 
podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 
wyniku finansowego 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7 

Formuła 

Wykonanie 2011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 10 



DNICZĄCli 
Brodach 

41)0  

Wyszczególnienie 

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych 

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, o 

których mowa w pkt. 

wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 
zaciągniętych 

Kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się z 

budżetu 

Wydatki 
zmniejszające 

w tym: 

Wynik operacji 
niekasowych  

wpływających na 
kwotę długu ( m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe) 

Środki z 
przedsięwzięcia 
gromadzone na 

rachunku bankowym 

w tym: 

Wydatki bieżące z 
tytułu świadczenia 

emitenta należnego 
obligatariuszom, 

nieuwzględniane w 

zobowiązań, o którym 
mowa w art. 243 

ustawy 

s płata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

niż w poz. 14.3.3 

związane z 
umowami 

zaliczanymi do 

wliczanych do 
państwowego długu 

publicznego 

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i 
gwarancji 

limicie spłaty  

środki na 
zaspokojenie 

roszczeń 
obligatariuszy 

Lp 14.1 142 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4 15.1 15.1.1 15.2 

Formuła 

Wykonanie 2011 3 031 924,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 028,54 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2012 1 828 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2013 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2013 1 922 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2014 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2015 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 	11 



.,ZĄCY 
B redach 

tąporek 

RADA GMINY 
W BRODACH 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLVI/X( /2014 
Rady Gminy w Brodach 
z dnia 29 sierpnia 2014r. 

OBJAŚNIENIA 
DO WPROWADZONYCH ZMIAN W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ 

GMINY BRODY NA LATA 2014 -2020. 

Wprowadzone zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Brody na lata 2014 -2020 dotyczą: 

1. zwiększenia planowanych dochodów budżetowych z tytułu: 

- dochodów własnych - podatku od nieruchomości, podatku od środków transportowych, odsetek od zaległości 
podatkowych, podatku od spadków i darowizn, 

- dotacji celowych, 

- planowanych środków z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 — 2013,. 

2. zwiększenia planowanych przychodów: 

- wprowadza się środki z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, 

- z tytułu planowanej pożyczki na wyprzedzające finansowanie pod środki z PROW. 

3. budżet po wprowadzeniu planowanych zmian jest budżetem deficytowym, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu gminy wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych. 

4. W zakresie przedsięwzięć wprowadza się przedsięwzięcie na lata 2014 -2015 pn. Zmiana 
Nr 6 w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Brody. 



Strona 	1 
RADA G m INY 

DRODACH 
Wykaz przedsięwzięć do WPF 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/ffi /2014 Rady Gminy w Brodach z 
dnia 29 sierpnia 2014r. kwoty w 

zł 

Wykaz wieloletnich przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
GMINY BRODY na lata 2014-2020 ROKU 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres  
realizacji Limit 

Łączne nakłady  
finansowe 

2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 
od do 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 6 217 180,00 4 375 451,00 17 749,00 10 000,00 8000,00 6000,00 

1.a -wydatki bieżące 2 552 535,00 853 848,00 17 749,00 10 000,00 8000,00 6000,00 

1.b -wydatki majątkowe 3 664 645,00 3 521 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ii Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust .1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240,z póżn.zm.), z tego: 

2 298 602,00 1 024 505,00 O 00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1 - wydatki bieżące 1 467 527,00 212 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1.1 
Aktywność szansą na lepsze jutro - - 
rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji w Gminie Brody 

GOPS Brody 2008 2014 1 467 527,00 212 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2 -wydatki majątkowe 831 075,00 812 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.1 
Budowa boiska wielofunkcyjnego o 
nawierzchni z trawy syntetycznej w 
Brodach 

Urząd Gminy w 
Brodach 2013 2014 507 506,00 504 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.2 
-e-świętokrzyskie Budowa systemu 
Informacji Przestrzennej Województwa 
świetokrzyskiego - 

c 
 

Urząd Gminy w 
Broda h 2008 2014 84 968,00 84 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.3 e-świetokrzyskie Rozbudowa  
Infras 	y Informatycznej JST - truktur  

Urząd Gminy w 
Brodach 2008 2014 238 601,00 222 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 wydatki na programy, Projekty lub zadania związane z umowami 
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 -wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Strona 	2 

, 

Limit 2019 Limit 2020 Limit  zobowiązań 

5 000,00 5 000,00 567 576,00 

5 000,00 5 000,00 65 070,00 

0,00 0,00 502 506,00 

0,00 0,00 502 506,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 502 506,00 

0,00 0,00 502 506,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 



Strona 	3 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres  
realizacji Łączne nakłady 

finansowe Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 

, 

Limit 2017 Limit 2018 
od do 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione 
w pkt 1.1 i 1.2),z tego 

3 918 578,00 3 350 946,00 17 749,00 10 000,00 8000,00 6000,00 

1.3.1 - wydatki bieżące 1 085 008,00 641 606,00 17 749,00 10 000,00 8 000,00 6000,00 

1.3.1.1 
Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego dla miejscowości Styków 
I zmiany - 

Urząd Gminy w 
Brodach 2011 2014 49 200,00 4920000 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.2 
Odbiór, transport i zagospodarowanie 
odadów komunalnych pochodzących z 
nieruchomości zamieszkałych na terenie 
gminy Brody - 

Urząd Gminy w 
Brodach 2013 2014 660 960,00 440 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.3 
Utrzymanie rezultatów projektu - PL0160 
Prace termomodemizacyjne w 
budynkach użyteczności publicznej w 
Gminie Brody 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2009 2014 102 187,00 20 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.4 
Utrzymanie rezultatów projektu pn 
"Budowa kanalizacji sanitarnej w 
Brodach w ul. Szkolnej, Piaskowej i 
Akacjowej - 

Urząd Gminy w 
Brodach 2012 2016 10 000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 

1.3.1.5 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. 
Aktywność szansą na lepsze jutro - 
rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji w Gminie Brody - 

GOPS Brody 2014 2020 7000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

1.3.1.6 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. 
Indywidualizacja nauczania w Gminie 
Brody - 

Urząd Gminy w 
Brodach 2014 2020 7000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 

1.3.1.7 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. 
Rozbudowa drogi w miejscowości Ruda 
Ul. Duża - 

Urząd Gminy w 
Brodach 2011 2020 10 000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 

1.3.1.8 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. 
Utworzenie strefy rekreacji dla małych 
dzieci w Adamowie - 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2013 2017 5000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 

1.3.1.9 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. 
Utworzenie strefy rekreacji dla małych 
dzieci w Dziuro wie - 

Urząd Gminy w 
Brodach 2013 2017 5000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 

1.3.1.10 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. 
Utworzenie strefy rekreacji i sportu dla 
dzieci i młodzieży w miejscowości 
Styków, Lipie, Lubieni, Krynki i Brody - 

Urząd Gminy w 
Brodach 2014 2020 7000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 



1 000,00 1 000,00 7 000, OO 

0,00 	6 000,00 

Strona 	4 

Limit 2019 Limit 2020 Limit  zobowiązań 

5 000,00 5 000,00 65 070,00 

5 000,00 5000,00 65 070,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 7 000,00 

1 000,00 1 000,00 7 000,00 

0,00 0,00 4 000,00 

0,00 0,00 4 000,00 

1 000,00 1 000,00 7 000, OO 



Strona 	5 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres  
realizacji Łączne nakłady 

finansowe Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 
od do 

1.3.1.11 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. 
Utworzenie świetlicy wiejskiej w 
Krynkach 

Urząd Gminy w 
Brodach 2011 2018 8000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

1.3.1.12 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. 
Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej przy Ośrodku Zdrowia w 
Brodach z/s Krynkach - 

Urząd Gminy w 
Brodach 2014 2020 7000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

1.3.1.13 Zimowe utrzymanie dróg gminnych 2013- 
2014- 

Urząd Gminy w 
Brodach 2013 2014 132 246,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.14 
Zmiana studium Uwarunkowań i 
Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Brody - 

Urząd Gminy w 
Brodach 2012 2014 63 345,00 38 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.15 
Zmiany Nr 6 w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Brody 

Urząd Gminy w 
Brodach 2014 2015 11 070,00 3 321,00 7 749,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 833 570,00 2 709 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.1 
Opracowanie dokumentacji projektowej 
budowy sieci kanalizacyjnej dla 
miejscowości Lubienia wraz z rozbudową 
oczyszczalni ścieków w Krynkach - 

Urząd Gminy w 
Brodach 2013 2014 255 840,00 194 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.2 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0620 T 
Lubienia - Przymiarki - Budy Brodzkie - 
Działki - Młynek na odcinku Młynek - 
Budy Brodzkie - Etap I - 

Urząd Gminy w 
Brodach 2013 2014 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.3 
Przebudowa dróg powiatowych Nr: 0623 
T Krynki Duże - Rudnik oraz nr 0624 T 
Brody - Krynki Duże - Krynki Małe - 
poprawa parametrów bezpieczeństwa 
ruchu drogowego - etap I - 

Urząd Gminy w 
Brodach 2013 2014 1 337 730,00 1 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Strona 	6 

Limit 
Limit 2019 Limit 2020 zobowiązań 

0,00 0,00 5 000,00 

1 000,00 1 000,00 7 000,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 11 070,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

   

0,00 0,00 0,00 

   



UCHWAŁA 'f•JR XLVILYS-/ 2014 
RAI; . 
W BRODACH 	 *14  GMINY W B RODACH 

Onia 29 sierpnia 2014 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014r. 

Na podstawie art. 18 ust. 4kt. 4 i pkt. 9 lit. d ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz.594 z późniejszymi zmianami), art. 212 ust. 1 pkt. 
1, 2, 3,4, 5 i 6 , art. 214 ust. 1 i2, art. 235 ust. 1, 2 i 3 oraz art. 236 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 885 z 
późniejszymi zmianami) 	Rada Gminy w 	Brodach uchwala co następuje: 

§ 1 

W budżecie gminy na rok 2014 dokonuje się następujących zmian w zakresie zadań: 
I. zleconych; 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 	  - 37.500 zł 

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92116 - Biblioteki, 
§ 2010 o kwotę 	  - 	37500 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 	 - 37.500 z1 

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92116 - Biblioteki, 
§ 2800o kwotę 	  - 37.500 zł 

II. własnych: 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 	  - 136.930 zł 

w dziale 600 - Transport i łączność, rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne, 
§ 0570 o kwotę 	  - 8.630 zł 

w dziale 630 - Turystyka, rozdział 63095 - Pozostała działalność, 
§ 6207 o kwotę 	  - 1.220 z1 

w dziale 756 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych, o kwotę 	  -102.080 zł 

rozdział 75615- Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych, o kwotę 	 - 74.080 zł 
w tym: § 0310 o kwotę - 50.000 zł 

§ 0910 o kwotę - 10.000 zł 
§ 2680 o kwotę - 14.080 zł 

rozdział 75616 - wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych, 
o kwotę 	  - 28.000 zi 
w tym: § 0340 o kwotę - 20.000 zł 

§ 0360 o kwotę - 5.000 zł 
§ 09100 kwotę - 3.000 zł 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80110- Gimnazja, o kwotę 	 - 25.000 zł 
w tym: § 0830 o kwotę - 5.000 zł 

§ 0970 o kwotę - 20.000 zł 



4. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 	  - 238.631 zł 

w dziale 926 - Kultura fizyczna, rozdział 92601 - Obiekty sportowe, 
§ 6207 o kwotę 	  - 238.631 zł 

5. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 	 - 494.969 zł 

w dziale 600 - Transport i łączność, o kwotę 	 - 343.000 zł 
rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne, § 6050 o kwotę 	  - 100.000 zł 
rozdział 60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, o kwotę 	 - 243.000 zł 
w tym: § 4270 o kwotę - 20.000 zł 

§ 4300 o kwotę - 30.000 zł 
§ 6050 o kwotę - 193.000 zł 

w dziale 630 - Turystyka, rozdział 63095 - Pozostała działalność, o kwotę ... - 16.097 zł 
w tym: § 6059 o kwotę - 14.877 zł 

56057 o kwotę - 1.220 zł 

w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdział 75095 - Pozostała działalność, 
o kwotę 	  - 19.240 zł 
w tym: § 4100 o kwotę - 10.000 zł 

54210 o kwotę - 9.240 zł 

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, o kwotę - 25.000 zł 
rozdział 75412- Ochotnicze Straże Pożarne, § 6230 o kwotę  	10.000 zł 
rozdział 75478- Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, o kwotę  	15.000 zł 
w tym: 53030 o kwotę - 10.000 zł 

54210 o kwotę - 5.000 zł 

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85401 - Świetlice szkolne, 
o kwotę 	  - 13.632 zł 
w tym: § 3020 o kwotę - 1.086 zł 

54010 o kwotę - 9.513 zł 
§ 4110 o kwotę - 1.813 zł 
§ 4120 o kwotę - 260 zł 
§ 4440 o kwotę - 960 zł 

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, o kwotę 	 - 20.000 zł 
rozdział 90002 - Gospodarka odpadami, 54100 o kwotę 	  - 10.000 zł 
rozdział 90078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, o kwotę 	 - 10.000 zł 
w tym: § 4210 o kwotę - 5.000 zł 

§ 4300 o kwotę - 5.000 zł 

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109- Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby, § 2809 o kwotę 	  - 58.000 z1 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 	  - 215.632 zł 

w dziale 010- Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01009- Spółki wodne, 
§ 4810 o kwotę 	  - 5.000 zł 

w dziale 600 - Transport i łączność, rozdział 60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
§ 6050 o kwotę 	  - 130.000 zł 

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 
rozdział 75421 - Zarządzanie kryzysowe, 54810 o kwotę 	 - 67.000 zł 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80101 - Szkoły podstawowe, 
o kwotę 	  - 13.632 zł 
w tym: § 3020 o kwotę - 1.086 zł 

54010 o kwotę - 9.513 zł 



ICZACY 
W Broda 

toporek 

CA PRAWNY 
- K - t94 

azyna Jslonek 

- Nr 6 "Przychody i rozchody budżetu w 2014r.", który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z 
załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

- Nr 7a " Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2014r." który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 	 Z 
załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

- Nr 7b " Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2014r." który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z 
załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

- Nr 13 "Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach jednostek budżetowych i 
wydatków nimi sfinansowanych na 2014 rok', który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z 
załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

- Nr 16 "Dotacje celowe w 2014r.", który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 
do niniejszej uchwały, 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i 
wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



..__.,\\ WÓJT 
Gminy Brod 

DNICZĄCY 
Brodach 

RADA GMINY 

W BRODACH 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XLVI //6"-/ 2014 
RADY GMINY W BRODACH 

z dnia 29 sierpnia 2014 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

W budżecie gminy na 20I4r. dokonuje się następujących zmian w zakresie zadań: 
I. zleconych: 

I. Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 37.500 zł z tytułu otrzymanych środków dla Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Brodach na świadczenie usługi przyłączenia do sieci, w celu zapewnienia korzystania z 
usługi szerokopasmowego dostępu do Internetu 

II. własnych: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 136.930 zł z tytułu: 
- dochodów własnych - podatku od nieruchomości, podatku od środków transportowych, odsetek od zaległości 
podatkowych, podatku od spadków i darowizn, 
- dotacji celowych, 
- planowanych środków z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 — 2013. 

2. Zmniejsza się planowane środki z PROW w kwocie 238.631 zł (planuje się pożyczkę na wyprzedzające 
finansowanie pod środki z dotacji z uwagi na planowany termin rozliczenia zadania do dnia 30.11.2014r.). 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 494.969 zł: 
- wprowadza się zadanie pn. Przebudowa drogi gminnej Nr313018 T Adamów ul Kościelna. Wartość 
planowanego zadania 100.000 zł, 
- zabezpiecza się środki na drogi zniszczone podczas nawalnego deszczu (huraganu) w 2012 tj. w Rudniku i 
Młynku— 193.000 zł, 
- kwotę 75.000 zł przeznacza się usuwanie skutków nawalnych dreszczów roku 2014., 
- zabezpiecza się środki na „utworzenie strefy czynnego wypoczynku i biwakowania przy oczku wodnym w 
Brodach" w kwocie 16.097 zł. Wartość planowanego przedsięwzięcia 96.560 zł w tym środki PROW 50.000 zł. 
- dotacja dla OSP w Lubieni w kwocie 10.000 zł na dofinansowanie zakupu narzędzi hydraulicznych. 
- w dziale 750— 19.240 zł zabezpiecza się środki na: prowizję dla Sołtysów za inkaso podatków, zakup ławek na 
place zabaw, 
- w dziale 854 — zwiększenia o kwotę 13.632 zł. Przeniesienie planowanych wydatków w ramach planu 
finansowego SP w Dziurowie w związku z planowanym utworzeniem świetlicy. 
- dotacja celowa dla CKiAL w Brodach w kwocie 58.000 zł na realizację operacji pn. Bliskie spotkania z kulturą 
- cykl imprez kulturalnych dla mieszkańców gminy Brody w 2014r. Operacja będzie współfinansowana ze 

środków PROW w kwocie planowanej 42.280 zł. Zwrot środków nastąpi w 2015r. 
- w dziale 900 - 10.000 zł zabezpiecza się prowizję dla Sołtysów za zbiórkę opłaty śmieciowej. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 215.632 zł: 
- 5.000 zł - rezerwa dla spółki wodnej, 
- 130.000 zł — w związku z nieotrzymaniem dotacji na drogę w Adamowie ul. Leśnia zdejmuje się zadanie z 
planu na 2014r.( usuwanie skutków nawalnego deszczu - huraganu 2012r.). 
- rozdysponowuje się rezerwę utworzoną na zarządzanie kryzysowe w kwocie 67.000 zł, 
- w dziale 801 — 13.632 zł - przeniesienie planowanych wydatków w ramach planu finansowego SP w Dziurowie 
w związku z planowanym utworzeniem świetlicy. 

5. Wprowadza się pozostałą kwotę osiągniętej nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 142.407 zł. 

6. Planuje się pożyczkę na wyprzedzające finansowanie w kwocie 238.631 zł pod środki z dotacji z uwagi na 
termin rozliczenia zadania do dnia 30.11.2014r. na  zadanie pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego o 
nawierzchni z trawy syntetycznej w Brodach" 

7. Budżet po wprowadzeniu planowanych zmian jest budżetem deficytowym, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 
W uchwale Nr XVI11/249/2013 Rady Gminy w Brodach z dnia 28 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brody na 2014 rok zmienia się treść załączników których te zmiany dotyczą. 



RADA GMINY 

W BRODACH 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XLVIP285- /2014 

Rady Gminy w Brodach 
z dnia 29 sierpnia 2014r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku 
złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa 
przedsięwzięcia nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

zadanie lub 
koordynująca 

program 

rok 
budżetowy 

2014 
(7+8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty i 
pożyczki 

łączne realizująca w tym: 
dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych źr.* 

środki 
wymienione 

wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 

.:,:g4':,::',, 
realizację 

refundację 
Wydatków ;, II 12 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1 010 01010 

utrzymanie rezultatów 
projektu po. Budowa 
Kanalizacji sanitarnej 

w Brodach w ul. 
Szkolnej. Piaskowej i 

Akacjowej (2012- 
2016) 

10 000 2 000 2 000 - 
Urząd Gminy w 

Brodach 

razem dział 010 10 000 2 000 2 000 - - - _ 

2. 600 60016 

utrzymanie rezultatów 
projektu pn. 

Rozbudowa drogi w 
miejscowości Ruda 

ul. Duża (2011-2020) 

10 000 1 000 1 000 - - 
Urząd Gminy w 

Brodach 

3. 600 60016 
Zimowe utrzymanie 

dróg gminnych (2013- 
20141 

132 246 80 000 80 000 
Urząd Gminy w 

Brodach 

razem dział 600 142 246 81 000 81 000 - - - - 

4. 700  70095  

Utrzymanie 
rezultatów projektu 
Nr PL0160 Prace 

termomodemizacyjne 
w budynkach 
użyteczności 

publicznej w Gminie 
Brody (2009 - 2014) 

102.187 20.438 20.438 - - - 
Urząd Gminy w 

Brodach 



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XLVI/,285 /2014 

Rady Gminy w Brodach 
ierpnia 2014r. 

razem dział 700 102 187 20 438 20 438 - - _ - 

5. 710 71004 

Miejscowy plan 
zagospodarowania 
przestrzennego dla

miejscowości Styków 
i jego zmiany (2011- 

2014) 

49 200 49 200 49 200 - - - 
Urząd Gminy w 

Brodach 

6. 710 71004 

Zmiana studium 
Uwarunkowań i 

Kierunków 
Zagospodarowania 

Przestrzennego 
Gminy Brody (2012- 

2014) 

63 345 38 007 38 007 
Brodach  

- - 
Urząd Gminy w 

7. 710 71004 

Zmiany Nr 6 w 
miejscowym planie 
zagospodarowania 

przestrzennego 
Gminy Brody (2014- 

2015) 

11 070 3 321 3 321 -- - 
Urząd Gminy w 

Brodach 

razem dział 710 123 615 90 528 90 528 - - - - 

8. 852 85219 

utrzymanie rezultatów 
projektu pn."Aktywhoąć 
szansą na lepsze jutro - 

rozwój i 
upowszechnianie 

aktywnej integracji w 
gminie Brody (2014- 

20201 

7 000 1 000 1 000 -- - 

Gminny Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Brodach 

razem dział 852 7 000 1 000 1 000 - - - - 

9. 853 85395 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 
pnindywidualizacja 
nauczania w Gminie 
Brody (2014-2020) 

7 000 1 000 1 000 - - 
Urząd Gminy w 

Brodach 

razem dział 853 7 000 1 000 1 000 - - - - 



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XLVW5-/2014 

Rady Gminy w Brodach 
ierpnia 2014r. 

10. 900 90002 

Odbiór, transport i 
zagospodarowanie 

odpadów 
komunalnych 

pochodzących z 
nieruchomości 

zamieszkałych na 
terenie gminy Brody 

(2013-2014) 

660 960 440 640 440 640 Brodach  
Urząd Gminy w 

11. 900 90095 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 

pn. Utworzenie strefy 
rekreacji dla małych 
dzieci w Adamowie 

(2013 -2017) 

5 000 1 000 1 000 - 
Urząd Gminy w 

Brodach 

12. 900 90095 

Utrzymanie rezultatów 
projektu pn. 
Zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej 
przy Ośrodku Zdrowia w 
Brodach zis w Krynkach 
(2014-2020) 

7 000 1 000 1 000 - - Urząd Gminy w 
Brodach 

13. 900 90095 

Utrzymanie rezultatów 
projektu pn. Utworzenie 
strefy rekreacji i sportu 
dla dzieci i młodzieży w 
miejscowości Styków, 
Lipie, Lubieni, <rynki i 
Brody (2014-2020) 

7 000 1 000 1 000 - Urząd Gminy w 
Brodach 

14. 900 90095 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 

pn. Utworzenie strefy 
rekreacji dla małych 
dzieci w Dziurawe 

(2013 -2017) 

5 000 1 000 1 000 - - - 
Urząd Gminy w 

Brodach 

razem dział 900 684 960 444 640 444 640 - - - - 

15. 921 92109 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 

pn. "Utwo rzenie 
świetlicy wiejskiej w 

Krynkach (2011- 
2018) 

8 000 1 000 1 000 - 
Urząd Gminy w 

Brodach 

razem dział 921 8 000 1 000 1 000 - 



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XLVI/U5ż/2014 

Rady Gminy w Brodach 
ierpnia 2014r. 

Razem wydatki bieżące 1 085 008 641 606 641 606 - - - - 

WYDATKI BIEŻĄCE - Program 
Operacy ny Kapitał Ludzki 

16. 853 
852 

85395 
85214 

Aktywność szansa na 
lepsze jutro - rozwój i 

upowszechnianie 
aktywnej integracji w 
Gminie Brody (2008- 

2014) 

1 467 527 212 242 285 31 551 180 406 
Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w 
Brodach 

razem dział 852 
1853 

1 467 527 212 242 285 - - 31 551 180 406 - 

Razem wydatki bieżące - Program 
Operacyjny Kapitał Ludzki 1 467 527 212 242 285 - _ 31 551 180 406 

Ogółem wydatki bieżące 2552.535 853 848 641 891 - - 31 551 180 406 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
i. Informatyka 

1.1 720 72095 

E-świętokrzyskie 
Rozbudowa 
Infrastruktury 
Informatycznej 
JST(2008-2014) 

238 601 222 789 39 115 

A.  
B.  
C. - 
D.  

183 674 Urząd Gminy w 
Brodach 

1.2 720 72095 

E-świętokrzyskie 
Budowa Systemu 
Informacji 
Przestrzennej 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
(2008-2014) 

84 968 84 968 19 883 B.  
C. - 
D.  

65 085 Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział 720 323 569 307 757 58 998 - - 248 759 - 

II. Ochrona 
środowiska 



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XLVIL2S/2014 

Rady Gminy w Brodach 
ierpnia 2014r. 

11.1 010 01010 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej budowy 
sieci kanalizacyjnej 
dla miejscowości 
Lubienia wraz z 
rozbudową 
oczyszczalni ścieków 
w Krynkach (2013-
2014) 

255 840 194 340 194 340 - 
B.  
C.  
D.  

- 

........ 	._.... 	. 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział 010 255 840 194 340 194 340 - - - 

III. Drogi 

111.1 600 60014 

Dotacja dla PoWatu 
Starachowickiego na 

dofinansowanie 
zadania pn. 

Przebudowa dróg 
powiatowych nr: 

0623T Krynki Duże — 
Rudnik oraz nr 0624 

T Brody — '<rynki 
Duże — Krynki Male — 
poprawa parametrów 

bezpieczeństwa 
mchu drogowego — 
etap I (2013-2014). 

1.337.730 1.275.000 1.275.000 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy w 
Brodach 

111.2 600 60014 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 
0620 T Lubienia— 
Przymiarki—Budy 
Brodzkie — Działki 
— Młynek na 
odcinku Młynek — 
Budy Brodzkie — 
etap! (2013-2014) 

1 240 000 1 240 000 310 000 

A. 620 000 
B. 310 000 
C.  
D.  

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział 600 2 577 730 2 515 000 1 585 000 - 930 000 - 

IV. Sport 



GD ICZĄCY 
Broda 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XLVI/-2S/2014 

Rady Gminy w Brodach 
ierpnia 2014r. .r, Vil 11,..• 	L.,. 	, 

Budowa boiska 

IV.1 926 92601 nawierzchni z trawy 507 506 504 506 265 875 wielofunkcyjnego o Urząd 238 631 238 631 - - Gminy w 
Brodach 

Syntetycznej w 
Brodach (2013-2014) 

razem dział 926 507 506 504 506 265 875 238 631 238 631 _ -  

Razem wydatki majatkowe 3 664 645 3 521 603 2 104 213 238 631 238 631 930 000 248 759 x 

Ogółem wydatki na przedsięwzięcia 6 217 180 4 375 451 2 746 104 238 631 238 631 961 551 429 165 

*Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 



RADA GMINY 
W BRODACH Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XLVI/29/2014 Rady Gminy w Brodach 
z dnia 29 sierpnia 2014r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r. 
w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Planowane wydatki 
Jednostka org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

rok 
budżetowy 

2014 
(6.7.91o) 

w tym źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

w tym: dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych zr.* 

środki 
wymienione 
wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

''''''''' ' '''''''' zaclqgniete . 
realtzacj, zadania 
p°,: '::"°,Z'' 

010 01010 

Opracowanie map 
sytuacyjno 
wysokościowych i 
dokumentacji 
projektowej budowy 
sieci kanalizacyjnej dla 
miejscowości Lubienia 
Ol. Henryk 

44 500 44 500 B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy W 
Brodach 

2 010 01010 

Opracowanie projektu 
budowlanego na 

 n'r  azbestoyrych w 
miejscowości <rynki ul. 
Górna 

10 000 10 000 B. 
C.  
D.  

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział 010 54 500 54 500 - - 

3. 600 60017 

Przebudowa drogi 
gminnej w 

miejscowości 
Styków ul. 
Młynarska 

68 500 38 500 B. 30 
C.  
D.  

000 - Urząd Gminy w 
Brodach 

4. 600 60016 

Budowa wiaty 
przystankowej PrZy 15  
drodze gminnej w 
miejscowości Lipie 

000 15 000 
- 

B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy w 
Brodach 

5. 600 60016 

Budowa drogi 
dojazdowej do pól 
w miejscowości 
Dziurów ul. 
Spadowa 
(przedłużenie) 

70 000 70 000 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy w 
Brodach 

6. 600 60016 

Przebudowa drogi 
gminnej Nr313018 
T Adamów ul 
Kościelna 

100 000 100 000 

A.  
B.  
C.  
D.  

- 

— 	- 

Urząd Gminy w 
Brodach 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLVI/U5-/2014 Rady Gminy w Brodach 

z dnia 29 sierpnia 2014r. 

7. 600 60078 

Odbudowa drogi 
gminnej nr 313009 
T Rudnik ul.Górna 
od km 0+022 do km 
0+646 

150 000 150 000 - 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy w 
 

Brodach 

8. 600 60078 

Odbudowa drogi 
gminnej nr 1524020 
Dziurów k. 
hydroforni od km 
0+000 do km 0+751 
Ul. Spadowa 

215 746 109 116 

A.  
B.  
C.  
D.  

106 630 
Urząd Gminy w 

Brodach 

9. 600 60078 

Odbudowa drogi 
gminnej nr 1524005 
Mlynek od drogi 
Ostrovviec - Radom 
do Górki II od km 
0+000 do km 1+161 

370 000 170 000 

A.  
B.  
C.  
D.  

200 000 
Urząd Gminy w 

Brodach 

10. 600 60078 

Odbudowa drogi 
gminnej Nr 1524032 
Brody - Osiedle od 
km 0+444 do 0+ 
709 

133 503 40 133 
C.  

A.  
B.  

D. 

93 370 

razem dział 600 1 122 749 692 749 -- 430 000 

11. 630 63003 

Utworzenie strefy 
rekreack i czynnego 
wypoczynku nad 
zalewem w Rudzie 

32 400 13 000 

A.  
B.  
C.  
D.  

19 400 - 
Urząd Gminy w 

Brodach 

12. 630 63095 

Utworzenie strefy 
czynnego 
wypoczynku i 
biwakowania przy 
"oczku wodnym" w 
Brodach 

96 560 46 560 

A.  
B.  
C.  
D.  

50 000 
Urząd Gminy w 

Brodach 

razem dział 630 128 960 59 560 - - 19 400 50 000 

13. 700 70005 
Wykup gruntów na 
potrzeby własne 
gminy 

20 000 20 000 - B. 

D. 

Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLVIbMi512014 Rady Gminy w Brodach 

z dnia 29 sierpnia 2014r. 

14. 700 70005 

Wykup gruntów 
pod boisko 
sportowe w msc. 
Lubienia - Młynek 

10 000 10 000 

D.  

- B.  
C.  

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział 700 30 000 30 000 - - 

15. 754 75412 

Zakup motopompy 
do wody 
zanieczyszconej 
Wf-30 
(szlamowa) 

3.964 3 964 B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział 754 3.964 3 964 

Ogółem 1 340 173 840 773 - 449 400 50 000 - 

Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 



a 

RADA GMINY 

W BRODACH 

Zalącznik Nr 3 
do uchwaly Nr XLVI/25;2014 

Rady Gminy w Brodach 

z dnia 29 sierpnia 2014r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 
niepodlegajacych zwrotowi na 2014 rok 

L p Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział Przewidywane nakłady i źródła finansowania Wydatki w roku 
budżetowym 

2014 
źródło 	 j kwota 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1. 
Program: Program Opreracyjny Kapitał 

Ludzki 2008-2014 
Cn. OlexxkiNmmy 

4...mejwBrodq. 

853 
852 

85395 
85214 Wartość zadania: 1 467 527 212 242 

Priorytet: VII Promocja integracji społecznej 
w ramach Programu - środki z budżetu j.s.t. 47 181 285 

Działanie 	7.1. Rozwój i upowszechnienie 
aktywnej intezracj i - środki z budżetu krajowego 172 859 31 551 

Projekt: Aktywność szansą na lepsze jutro- 
rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 

w Gminie Brody 
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 1 247 487 180 406 

Ogółem wydatki bieżące 1 467 527 212 242 
- środki z budżetu j.s.t. 47 181 285 
- środki z budżetu krajowego 172 859 31 551 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1 247 487 180 406 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

2. 
Program: Regionalny Program Operacyjny 

2008-2014 

Urząd 
Gminy w 
Brodach 720 72095 Wartość zadania: 238.601 222 789 

Priorytet: 2. Wsparcie innowacyjności, 
budowa społeczeństwa informacyjnego oraz 
wzrost potencjału inwestycyjnego regionu - środki z budżetu j.s.t. 48 746 39 115 

Działanie: 2.2 Budowa Infrastruktury 
Społeczeństwa Informacyjnego -Środki z budżetu krajowego 

Projekt: "e-świetokrzyskie Rozbudowa 
Infrastruktury Informatycznej JST" 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 189.855 183 674 

3. 
Program: Regionalny Program Operacyjny 

2008-2014 

Urząd 
Gminy w 
Brodach 720 72095 Wartość zadania: 84.968 84 968 



Priorytet: 2. Wsparcie innowacyjności, 
budowa społeczeństwa informacyjnego oraz 
wzrost potencjału inwestycyjnego regionu - środki z budżetu j.s.t. 19.883 19 883 

Dziabnie: 2.2 Budowa Infrastruktury 
Społeczeństwa Informacyjnego - środki z budżetu krajowego - - 

Projekt: "e-świetokrzyskie Budowa Systemu 
Informacji Przestrzennej Województwa 

Swietokrzyskiego" 
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 65.085 65 085 

4. 

Program: Rozwój Obszarów Wiejskich 2007 - 
2013 2014 

Urząd 
Gminy w 
Brodach 630 63095 Wartość zadania: 96 560 96 560 

Oś: 4.LEADER 

- środki z budżetu j.s.t. 46 560 46 560 

Dzialanie : 413 Wdrażanie lokalnych strategii 
rozwoju dla małych projektów 

Projekt: Utworzenie strefy czynnego 
wypoczynku i biwakowania przy "oczku 

wodnym" w Brodach 

- środki z budżetu krajowego - - 
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 50 000 50 000 

n. 

Program: Rozwój Obszarów Wiejskich 2007- 
2013 2013-2014 

Urząd 
Gminy w 
Brodach 926 92601 Wartość zadania: 507 506 504 506 

Oś: 4.LEADER 

- środki z budżetu j.s.t. 268 875 265 875 
Działanie : 413 Wdrażanie lokalnych strategii 

rozwoju 

Projekt: Budowa boiska wielofunkcyjnego o 
nawierzchni z trawy syntetycznej w Brodach 

- środki z budżetu krajowego - 
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 238 631 238631 
w tym kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE 238 631 238 631 

Ogółem wydatki majątkowe 927 635 908 823 
- środki z budżetu j.s.t. 384 064 371 433 
- środki z budżetu krajowego - - 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 543 571 537 390 
w tym kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 238 631 238 631 
Ogólem wydatki 2 395 162 1 121 065 
- środki z budżetu j.s.t. 431 245 371 718 
- środki z budżetu krajowego 172 859 31 551 

- środki z UE oraz innych źródel 
zagranicznych 1 791 058 717 796 

w tym kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 238 631 238 631 

3 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/Q5'/2014 Rady Gminy w Brodach z dnia 29 sierpnia 2014r. 

RADA GmINY 
	Przychody i rozchody budżetu w 2014r. 

BRODACH 

w złotych 

. ., Treść  
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

2 3 4 

Przychody ogółem: 1 927 052,00 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej 

903 238 631,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 1 188 421,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 500 000,00 

Rozchody ogółem: 1 650 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 450 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 200 000,00 

Strona 1 z 1 



RADA GMINY 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVI/ ,),' /2014 Rady Gminy w Brodach z dnia 29 sierpnia 2014r. 
DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRębnymi ustawami na 2014 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 510,20 

01095 Pozostała działalność 20 510,20 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2051020 

750 Administracja publiczna 70 070,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 70 070,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 7007000 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 5880400 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 917,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 917,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 28 200,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2820000 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 28 687,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2868700 

801 Oświata i wychowanie 39 500,00 

80101 Szkoły podstawowe 39 500,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 3950000 

852 Pomoc społeczna 4 728 127,51 

85212 Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 4 599 182,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 4 599 182,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 32 371,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 32 371,00 

85295 Pozostała działalność 96 574,51 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 9657451 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 37 500,09 

92116 Biblioteki 37 500,00 



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 37 500,00 

Razem: 	 4954511,71 



Załącznik Nr 6 do uchwały 'Nr XLVI/ c/85'/2014 Rady Gminy w Brodach z dnia 29 sierpnia 2014r. 
WYDATKI ZWIĄZANE Z REAKIZACJA ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2014 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 510,20 

01095 Pozostała działalność 20 51020 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 402,16 

4430 Różne opłaty i składki 20 108,04 

750 Administracja publiczna 70 070,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 70 070,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 448,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3600,00 

4260 Zakup energii 3 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 842,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 180,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 5880400 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 917,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 24,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 489,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 2820000 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 160,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 830,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7467,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 243,00 



75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 28 687,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 320,00 

4010 VVynagrodzenia osobowe pracowników 1 493,85 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 830,92 

4120 Składki na Fundusz Pracy 118,44 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4060,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7618,90 

4410 Podróże służbowe krajowe 244,89 

801 Oświata i wychowanie 39 500,00 

80101 Szkoły podstawowe 39 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 39 500,00 

852 Pomoc społeczna 4 728 127,51 

85212 Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 4 599 182,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 272 196,00 

4010 VVynagrodzenia osobowe pracowników 85 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 640,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 961,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 270,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 997,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 341,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 939,00 

4580 Pozostałe odsetki 18 338,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 32 371,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 371,00 

85295 Pozostała działalność 96 574,51 

3110 Świadczenia społeczne 92 118,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 620,51 



4300 Zakup usług pozostałych 2 836,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 37 500,00 

92116 Biblioteki 37 500,00 

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 37 500,00 

Razem: 4 954 511,71 

NICZĄCY 
radach 

Jerzy porek 

PR 
R 	Y 



DNICZĄCY 
Brodach 

RADA GMINY 
9P,(iDAC 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVIP2J.- 5 /2014 Rady Gminy w Brodach z dnia 29 sierpnia 2014r. 
Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach jednostek budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych na 
2014r. 

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 

Dochody 257 000,00 

801 Oświata i wychowanie 257 000,00 

80110 Gimnazja 111 000,00 

80101 Szkoły podstawowe 146 000,00 

Wydatki 257 000,00 

801 Oswiata i wychowanie 257 000,00 

80110 Głmnazja 111 000,00 

80101 Szkoły podstawowe 146 000,00 



RADA GMINY 

W BRODACH 
	 Załącznik Nr 8 

do uchwały Nr 
XLVIL,25-/2014 Rady Gminy w Brodach 

z dnia 29 sierpnia 2014r. 

Dotacje celowe w 2014roku 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji 
2 3 4 4 5 

Dotacje celowe na wydatki bieżące 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

851 85154 Prowadzenie świetlic socjoterapeutycznych w Brodach, Stykowie, 
Kuczowie i Krynkach 

Centrum Kultury i Aktywności Lokalnej w 
Brodach ul. Radomska 34 

110 000 

2.  801 80104 
Dofinansowanie ffchowania przedszkolnego dzieci 
uczęszczających z gminy Brody do przedszkola w Gminie 
Ostrowiec 

Gmina Ostrowiec 8 000 

3.  801 80103 
Dofinansowanie wychowania przedszkolnego dzieci 
uczęszczających z gminy Brody do oddziału przedszkollnego w 
Gminie Kunów 

Gmina Kunów 10 000 

4.  921 92109 Bliskie spotkania z kulturą - cykl imprez kulturalnych dla 
mieszkańców gminy Brody w 2014r. 

Centrum Kultury i Aktywności Lokalnej w 
Brodach ul. Radomska 34 

58 000 

5.  921 92116 Świadczenie usługi przyłączenia do sieci, w celu zapewnienia 
korzystania z usługi szerokopasmowego dostępu do Internetu 

Gminna Biblioteka Publiczna w Brodach ul. 
Radomska 34 37 500 

razem dotacje celowe na wydatki bieżące dla 
jednostek sektora finansów publicznych 223 500 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 



Załącznik Nr 8 
do uchwały Nr 

XLVI/0285-/2014 Rady Gminy w Brodach 
z dnia 29 sierpnia 2014r. 

6. 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi poprzez organizację spotkań 
profilaktycznych dla mieszkańców gminy Brody 

Stowarzyszenie Profilaktyczno-Społeczne 
"Rodzina" w Brodach ul. St. Staszica 3 20 000 

7. 852 85295 
Pomoc społeczna poprzez wspieranie wydawania produktów 
żywnościowych dla rodzin i osób z gminy Brody w trudnej sytuacji 
życiowej 

Stowarzyszenie Profilaktyczno-Społeczne 
"Rodzina" w Brodach ul. St. Staszica 3 1 000 

8. 852 85295 
Pomoc społeczna poprzez wspieranie wydawania produktów 
żywnościowych dla rodzin i osób z gminy Brody w trudnej sytuacji 
życiowej 

Stowarzyszenie Świętokrzyski Bank żywności 
w Ostrowcu Św. 4 000 

9. 926 92605 
Upowszechnianie kultury fizycznej poprzez szkolenia sportowe 
organizację i udział w zawodach piłki nożnej odbywajacych się na 
terenie gminy Brody 

Stowarzyszenie Rozwoju, Sportu i Aktywności 
Lokalnej "Stykovia" w Stykowie ul. 
Świętokrzyska 57 

4 050 

10. 926 92605 
Upowszechnianie kultury fizycznej poprzez szkolenia sportowe 
organizację i udział w zawodach piłki nożnej odbywajacych się na 
terenie gminy Brody 

Stowarzyszenie Sportowe "Czarni Ruda" w 
Rudzie ul. Widok 5 2 900 

11. 926 92605 Upowszechnianie i rozwój kultury fizycznej, działalność szkoleniowa 
w dziedzinie lekkoatletyki 

Stowarzyszenie Ludowi,' Klub Biegacza 
"RUDNIK' w Rudniku ul. Ostrowiecka 27 10.000 

12. 926 92605 

Upowszechnianie kultury fizycznej wśród mieszkańcó gminy Brody, 
poprzez szkolenia sportowe organizację oraz uczestnictwo w 
zawodach organizowanych przez Świętokrzyski Związek Piłki 
Nożnej w Kielcach 

Stowarzyszenie Sportowe "Kamienna" w 
Brodach ul. Starachowicka 9 47 000 

13. 926 92605 Szkolenia sportowe, organizacja i udział w zawodach piłki noznej 
odbywających się na terenie gminy Brody 

Stowarzyszenie Barchan Krynki w Krynkach 
ul. Długa 111 3 050 

14. 926 92605 Upowszechnienie i rozwój kultury fizycznej, działalność szkoleniowa 
w dziedzinie wędkarstwa rzutowego 

Stowarzyszenie Polski Związek Wędkarski 
Okręg w Kielcach 2 000 

15. 926 92605 Upowszechnienie i rozwój kultury fizycznej, działalność szkoleniowa 
w dziedzinie piłki siatkowej 

Stowarzyszenie Barchan Krynki w Krynkach 
ul. Długa 111 1 000 

razem dotacje celowe na wydatki bieżące dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych 95 000 

Razem dotacje celowe na wydatki bieżące 318 500 



Załącznik Nr 8 
do uchwały Nr 

XLVI/,2,5/2014 Rady Gminy w Brodach 
z dnia 29 sierpnia 2014r. 

Dotacje celowe na wydatki majątkowe 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

16. 010 01010 Zakup wozu asenizacyjnego Zakład Gospodarki Komunalnej w Brodach 
ul. Staszica 3 

10.000 

17. 010 01010 Zakup ultradziękowego przetwornika poziomu 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Brodach 

ul. Staszica 3 
7 000 

18. 010 01010 Zakup pomp głębinowych Zakład Gospodarki Komunalnej w Brodach 
ul. Staszica 3 

13 000 

19. 600 60014 
Przebudowa dróg powiatowych nr: 0623T Krynki Duże — Rudnik 
oraz nr 0624 T Brody — Krynki Duże — Krynki Male — poprawa 

parametrów 	bezpieczeństwa ruchu drogowego — etap I 
Powiat Starachowicki 1 275 000 

20. 921 92120 Dotacja na odbudowę wieży na Świętym Krzyżu Gmina Nowa Słuoia 3.000 

21. 754 75404 Dofinansowanie zakupu radiowozu Komenda Wojewódzka Policji w Kielcach 9 000 

22. 851 85111 Dofinansowanie zakupu defibrylatora na Oddział Kardiologiczny Powiatowy Zakład Opieki Zdrowotnej ul. 
Radomska 70 	27-200 Starachowice SODO 

razem dotacje celowe na wydatki majątkowe dla jednostek sektora finansów 
Publicznych 

1 322 000 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansow publicznych 

23. 630 63003 Utworzenie Wiejskiego Centrum Rekreacji i Wypoczynku Czynnego 
nad zalewem w Stykowie 

Stowarzyszenie Rozwoju, Sportu i Aktywności 
Lokalnej "Stykovia" w Stykowie ul. 

Świętokrzyska 57 
48 224 

24. 754 75412 Stowarzyszenie Ochotniczej Straży Pożarnej Zestaw narzędzi hydraulicznych 
W Lubieni 

10 000 

razem dotacje na wydatki majatkowe dla jednostek spoza sektora finansów 
Publicznych 

58 224 

Razem dotacje celowe na wydatki majątkowe 1 380 224 

Ogółem dotacje celowe w 2014r. 1 698 724 



R.NDA GMINY 
4 'BRODACH 

Uchwała Nr XLVI/0286/2014 

Rady Gminy w Brodach 

z dnia 29 sierpnia 2014 roku 

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie w 

ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit "c" i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2013r„ poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 
89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. 
U. z 2013r„ poz. 885 z późniejszymi zmianami ) w związku z art. 10 d ustawy z dnia 22 
września 2006r. o uruchomieniu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
przeznaczonych na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej (tj. Dz.U. z 2012r. poz. 1065) 
Rada Gminy w Brodach uchwala co następuje: 

Zaciąga się pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego w wysokości 238.631 zł (słownie: 
dwieście trzydzieści osiem tysięcy sześćset trzydzieści jeden złotych) na wyprzedzające 
finansowanie w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 — 2013 na 
zadanie inwestycyjne pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni z trawy 
syntetycznej w Brodach" ujętego w załączniku Nr 1 „Limity wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku" do uchwały Nr XLVI/ 	/2014 z 
dnia 29 sierpnia 2014r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014r. 

*2. 

1. Źródłem spłaty pożyczki będą środki z płatności Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich. 

2. Całkowita spłata pożyczki nastąpi w roku 2015. 
3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją 

wekslową. 
* 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brody. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. 

ki A PRAWNY 
K 

Q)C{,)r,r. Gr 'tlnu stunek 



RADA GMINY" 
W 3RODACH 

U ZASADNIENIE 

Do Uchwały Nr XLV I/09.86/2013 

Rady Gminy w Brodach 

z dnia 29 sierpnia 2014 roku 

W sprawie: zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie w 

ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013. 

W związku z przyjęciem do realizacji zadania pn." Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni z 

trawy syntetycznej w Brodach" i podpisaniu umowy z instytucją pośredniczącą na realizację w/w 

zadania proponuje się zaciągniecie pożyczki na wyprzedzające finansoWanie w Banku Gospodarstwa 

Krajowego w wysokości dofinansowania z PROW tj. w kwocie 238.631 zł. 

WÓJT 
Brody 

yn_gL4nc: 



mgr Gr 

PRAWNY -K - 194 (24,0 
'yna 

4 

tonek 

RADA GMINY 
	UCHWAŁA NR XLVI/ ? / 2014 

W BRODACH 	RADY GMINY W B RODACH 

z dnia 29 sierpnia 2014 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz.594 z późniejszymi zmianami), art. 212 ust. 1 pkt. 1 i 2, art. 
214 ust. 1, art. 235 ust. 1, 2 i 3 oraz art. 236 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późniejszymi zmianami) 
Rada Gminy w 	Brodach uchwala co następuje: 

§ 1 

W budżecie gminy na rok 2014 dokonuje się następujących zmian w zakresie zadań 
zleconych; 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 	  - 3.143,25 zł 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80101 - Szkoły podstawowe, 
§ 2010 o kwotę 	  - 	3.143,25 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 	  - 3.143,25 z1 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80101 - Szkoły podstawowe, 
§ 2830 o kwotę  	3.143,25 zł 

§ 2 

W uchwale Nr XXXVIII/249/2013 Rady Gminy w Brodach z dnia 28 grudnia 2013r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2014 rok zmienia się treść załączników: 

- Nr 7a" Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2014r." który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 	 z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

- Nr 7b „ Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2014r." 	który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

- Nr 16 "Dotacje celowe w 2014r.", który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszej uchwały, 

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i 
wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



erzy (-Iporek 

NICZĄCY 

RADA GmINY 

W BRODACH UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XLVI/.2 -/2014 
RADY GMINY W BRODACH 

z dnia 29 sierpnia 2014 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

W budżecie gminy na 2014r. dokonuje się następujących zmian w zakresie zadań zleconych: 
- otrzymano zawiadomienie o przyznanej dotacji celowej na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i 
materiałów ćwiczeniowych do nauczania języka obcego dla uczniów klas 1. Kwota dotacji na: 
- zakup podręczników — 24,75 zł na 1 ucznia, 
- materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych — 49,50 na 1 ucznia. 
Wprowadzone w projekcie uchwały środki dotyczą publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
stowarzyszenia i osobę fizyczną ujętych w załączniku Nr 3 do projektu uchwały. 

WÓJT 
Gminy Brody 

mgr Andrzej Przygodo 



RADA GMINY 

Załącznik Nr1 do Uchwały Nr XLVIflgf /2014 Rady Gminy w Brodach z dnia 29 sierpnia 2014r. 
DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRębnymi ustawami na 2014 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 510,20 

01095 Pozostała działalność 20 510,20 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 20 510,20  

750 Administracja publiczna 70 070,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 70 070,00 
_ 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 70 070,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 58 804,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 917,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację zadań biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 917,00 

75108 VVybory do Sejmu i Senatu 28 200,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację zadań biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 28 	00,00  2 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 28 687,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2868700 

801 Oświata i wychowanie 42 643,25 

80101 Szkoły podstawowe 42 643,25 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 4264325 

852 Pomoc społeczna 4 728 127,51 

85212 Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 4 599 182,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 4 599 182.00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 32 371,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację zadań biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadan 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 32 371,00 

85295 Pozostała działalność 96 574,51 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację zadań biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 9657451 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 37 500,00 

92116 Biblioteki 37 500,00 



JODNICZĄCY 
Brodach 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 37 500,00 

Razem: 	 4 957 654,96 



RADA GMINY 
BRODACH 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/ V} /2014 Rady Gminy w Brodach z dnia 29 sierpnia 2014r. 
WYDATKI ZWIĄZANE Z REAKIZACJĄZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2014 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 510,20 
_ 

01095 Pozostała działalność 20 510,20 
_ 

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 402,16 

4430 Różne opłaty i składki 20 108,04.  

750 Administracja publiczna 70 070,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 70 070,00 

4010 VVynagrodzenia osobowe pracowników 49 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8448,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3600,00 

4260 Zakup energii 3 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 842,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 180,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 	- 58 804,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 917,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 24,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 489,00 

75108 VVybory do Sejmu i Senatu 28 200,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 160,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 830,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7467,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 243,00 



75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 2868700 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 320,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 493,85 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 830,92 

4120 Składki na Fundusz Pracy 118,44 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 060,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 618,90 

4410 Podróże służbowe krajowe 244,89 

801 Oświata i wychowanie 42 643,25 

80101 Szkoły podstawowe 42 643,25 

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym 
do sektora finansów publicznych 3 143,25 

4300 Zakup usług pozostałych 39 500,00 

852 Pomoc społeczna 4 728 127,51 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 4 599 182,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 272 196,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 640,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 961,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2270,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 997,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 341,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 939,00 

4580 Pozostałe odsetki 18 338,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 32 371,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 371,00 

85295 Pozostała działalność 96 574,51 

3110 Świadczenia społeczne 92 118,00 



PR 	DNICZĄCY 
R 	my Brodach 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 620,51 

4300 Zakup usług pozostałych 2 836,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 37 500,00 

92116 Biblioteki 37 500,00 

, 
2800 Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 37 500,00 

Razem: 4 957 654,96 



RADA GMINY 
	 Załącznik Nr 3 

BRODACH 
	 do uchwały Nr 

XLVI/c2E-12014 Rady Gminy w Brodach 
z dnia 29 sierpnia 2014r. 

Dotacje celowe w 2014roku 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 5 

Dotacje celowe na wydatki bieżące 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

851 85154 
Prowadzenie świetlic socjoterapeutycznych w Brodach. Stykowie, 

Kuczowie i Krynkach 
Centrum Kultury i Aktywności Lokalnej w 

Brodach ul. Radomska 34 110 000 

2.  801 80104 
Dofinansowanie wychowania przedszkolnego dzieci 
uczęszczających z gminy Brody do przedszkola w Gminie 
Ostrowiec 

Gmina Ostrowiec 8 000 

3.  801 80103 
Dofinansowanie wychowania przedszkolnego dzieci 
uczęszczających z gminy Brody do oddziału przedszkollnego w 
Gminie Kunów 

Gmina Kunów 10 000 

4_ 921 92109 
Bliskie spotkania z kulturą- cykl imprez kulturalnych dla 
mieszkańców gminy Brody w 2014r. 

Centrum Kultury i Aktywności Lokalnej w 
Brodach ul. Radomska 34 58 000 

5. 921 92116 
Świadczenie usługi przyłączenia do sieci, w celu zapewnienia 
korzystania z usługi szerokopasmowego dostępu do Internetu 

Gminna Biblioteka Publiczna w Brodach ul. 
Radomska 34 

37 500 

razem dotacje celowe na wydatki bieżące dla 
jednostek sektora finansów publicznych 223 500 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr 

XLVI/cW /2014 Rady Gminy w Brodach 
z dnia 29 sierpnia 2014r. 

6. 801 80101 Dotacja celowa na zakup podręczników, materiałów 
edukacyjnych i materiałó ćwiczeniowych 

Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Rudniku prowadzona przez 

Stowarzyszenie EKO Rozwoju Wsi 
Rudnik w Rudniku 

396 

7 801 80101 Dotacja celowa na zakup podręczników, materiałów 
edukacyjnych i materiałó ćwiczeniowych 

Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Stawie Kunowskim prowadzona 

przez Stowarzyszenie Nowa Szkoła 
w Stawie Kunowskim 

1 287 

8. 801 80101 Dotacja celowa na zakup podręczników, materiałów 
edukacyjnych i materiałó ćwiczeniowych 

Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Lipiu prowadzona przez 

Stowarzyszenie Nasza Szkoła w 
Lipiu 

544,50 

9. 801 80101 Dotacja celowa na zakup podręczników, materiałów 
edukacyjnych i materiałó ćwiczeniowych 

Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Rudzie prowadzona przez osbę 

fizyczną 
915,75 

10. 851 85154 20 Przeciwdziałanie alkoholizmowi poprzez organizację spotkań 
profilaktycznych dla mieszkańców gminy Brody 

Stowarzyszenie Profilaktyczno-Społeczne 
"Rodzina" w Brodach ul. St. Staszica 3 000 

11. 852 85295 
Pomoc społeczna poprzez wspieranie wydawania produktów 
żywnościowych dla rodzin i osób z gminy Brody w trudnej sytuacji 
życiowej 

Stowarzyszenie Profilaktyczno-Społeczne 
"Rodzina" w Brodach ul. St. Staszica 3 1 000 

12. 852 85295 
Pomoc społeczna poprzez wspieranie wydawania produktów 
żywnościowych dla rodzin i osób z gminy Brody w trudnej sytuacji 
życiowej 

Stowarzyszenie Świętokrzyski Bank żywności 
w Ostrowcu św. 4 000 

13. 926 92605 
Upowszechnianie kultury fizycznej poprzez szkolenia sportowe 
organizację i udział w zawodach piłki nożnej odbywajacych się na 
terenie gminy Brody 

Stowarzyszenie Rozwoju, Sportu i Aktywności 
Lokalnej "Stykovia" w Stykowie ul. 
Świętokrzyska 57 

4 050 

14. 926 92605 
Upowszechnianie kultury fizycznej poprzez szkolenia sportowe 
organizację i udział w zawodach piłki nożnej odbywajacych się na 
terenie gminy Brody 

Stowarzyszenie Sportowe "Czarni Ruda" w 
Rudzie ul. Widok 5 2 900 

15. 926 92605 Upowszechnianie i rozwój kultury fizycznej, działalność szkoleniowa 
w dziedzinie lekkoatletyki 

Stowarzyszenie Ludowy Klub Biegacza 
"RUDNIK w Rudniku ul. Ostrowiecka 27 10.000 



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr 

XLVI/2-H2014 Rady Gminy w Brodach 
z dnia 29 sierpnia 2014r. 

16.  926 92605 

Upowszechnianie kultury fizycznej wśród mieszkańcó gminy Brody, 
poprzez szkolenia sportowe organizację oraz uczestnictwo w 
zawodach organizowanych przez Świętokrzyski Związek Piłki 
Nożnej w Kielcach 

Stowarzyszenie Sportowe "Kamienna" w 
Brodach ul. Starachowicka 9 47 000 

17.  926 92605 
Szkolenia sportowe, organizacja i udział w zawodach piłki noznej 

odbywających się na terenie gminy Brody 
Stowarzyszenie Barchan Krynki w Krynkach 
ul. Długa 111 3 050 

18.  926 92605 Upowszechnienie i rozwój kultury fizycznej działalność szkoleniowa 
w dziedzinie wędkarstwa rzutowego 

Stowarzyszenie Polski Związek Wędkarski 
Okręg w Kielcach 2 000 

19.  926 92605 Upowszechnienie i rozwój kultury fizycznej, działalność szkoleniowa 
w dziedzinie piłki siatkowej 

Stowarzyszenie Barchan Krynki w Krynkach 
ul. Długa 111 1 000 

razem dotacje celowe na wydatki bieżące dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych 

98 143,25 

Razem dotacje celowe na wydatki bieżące 321 643,25 

Dotacje celowe na wydatki majątkowe 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

20.  010 01010 Zakup wozu asenizacyjnego 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Brodach 

ul. Staszica 3 
10.000 

21.  010 01010 Zakup ultradziękowego przetwornika poziomu Zakład Gospodarki Komunalnej w Brodach 
ul. Staszica 3 7 000 

22 010 01010 Zakup pomp głębinowych 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Brodach 

ul. Staszica 3 
13 000 

23.  600 60014 
Przebudowa dróg powiatowych nr: 0623T Krynki Duże — Rudnik 
oraz nr 0624 T Brody — Krynki Duże — Krynki Małe — poprawa 

parametrów 	bezpieczeństwa ruchu drogowego — etap I 
Powiat Starachowicki 1 275 000 

24.  921 92120 Dotacja na odbudowę wieży na Świętym Krzyżu Gmina Nowa Słuoia 3.000 

25.  754 75404 Dofinansowanie zakupu radiowozu Komenda Wojewódzka Policji w Kielcach 9 000 



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr 

XLVI/8-1--/2014 Rady Gminy w Brodach 
z dnia 29 sierpnia 2014r. 

26.  851 85111 Dofinansowanie zakupu defibrylatora na Oddział Kardiologiczny Powiatowy Zakład Opieki Zdrowotnej ul. 
Radomska 70 	27-200 Starachowice 5 000 

razem dotacje celowe na wydatki majątkowe dla jednostek sektora finansów 
Publicznych 

1 322 000 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansow publicznych 

27.  630 63003 Utworzenie Wiejskiego Centrum Rekreacji i Wypoczynku Czynnego 
nad zalewem w StykoWe 

Stowarzyszenie Rozwoju, Sportu i Aktywności 
Lokalnej "Stykovia" w Styko,nie ul. 

Świętokrzyska 57 
48 224 

28.  754 75412 Stowarzyszenie Ochotniczej Straży Pożarnej Zestaw narzędzi hydraulicznych 
w Lubieni 10 000 

razem dotacje na wydatki majatkowe dla jednostek spoza sektora finansów 
Publicznych 

58 224 

Razem dotacje celowe na wydatki majątkowe 1 380 224 

Ogółem dotacje celowe w 2014r. 1 701 867,25 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033
	00000034
	00000035
	00000036
	00000037
	00000038
	00000039
	00000040
	00000041
	00000042
	00000043
	00000044
	00000045
	00000046
	00000047
	00000048
	00000049
	00000050
	00000051
	00000052
	00000053
	00000054
	00000055
	00000056

